



KENDRIYA VIDYALAYA, T.B.DAM, HOSAPETE

Distt.Ballari, (KARNATAKA), Ph. : 08394-259587

F.No.13049(1)/Contr./KVHPT/2020-21/

28.02.2021

WALK IN INTERVIEW

अंशकालिक संविदात्मक आधार पर (KVS नियमों के अनुसार) नियुक्ति हेतु शैक्षणिक वर्ष 2021-2022 के लिए (1) प्राथमिक शिक्षक (2) स्नतक शिक्षक एवं (3) कंप्यूटर प्रशिक्षक पद के लिए उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

नोट: उम्मीदवार अंग्रेजी और हिंदी दोनों माध्यमों में पढ़ाने में सक्षम होना चाहिए, और कंप्यूटर के उपयोग का ज्ञान वांछनीय है।

साक्षात्कार की तिथि: **22.02.2021 सुबह 09:00 बजे**। अपने मूल बायो-डेटा फॉर्म, उचित प्रमाण पत्रों की स्व-सत्यापित प्रतियों के साथ साक्षात्कार में भाग लें।

अधिक जानकारी के लिए, विद्यालय की वेबसाइट: www.hospet.kvs.ac.in पर लॉग ऑन करें

Applications are invited from eligible candidates against clear / leave vacancies, for the academic year 2021-22 for appointment on part time contractual basis (as per KVS rules) for the posts of **1.Primary Teachers 2. TGT (English) and 3.Computer Instructor.**

Note: Candidate should be able to teach in both English & Hindi medium, and the knowledge in use of Computers is desirable.

Eligible candidates are requested to register online by filling up the prescribed form and walk in for an interview along with Bio-data form, self attested copies of all relevant certificates **at 9.00 AM on 22.02.2021**

For more details, log on to the Vidyalaya website: www.hospet.kvs.ac.in / contact @ 80394259587/kvhosapete@gmail.com. No TA/DA will be paid for attending the interview.

Click here for Online Submission of Application form :

[CLICK HERE](#)

प्राचार्य/ PRINCIPAL

